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ACESSO 01

ABRIGO 48
ELETRÔNICO

Escala: 1/75

PLANTA DE EMERGÊNCIA
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DEMAIS SIMBOLOGIAS:

TUBULAÇÃO DE GÁS EMBUTIDA EM PISO

INDICAÇÃO DAS COTAS DE NÍVEIS

INDICAÇÃO DOS ACESSOS À EDIFICAÇÃO

P.E.

LEGENDA:

PONTO DE ENCONTRO

EXTINTOR PORTÁTIL COM SINALIZAÇÃO DE PAREDE

ROTAS DE FUGAS

VOCÊ ESTÁ AQUI

SAÍDA PLACA LUMINOSA INSTALADA EM PORTAS DE SAÍDA

CANCHA DE BOCHA 02

BWC

SALÃO

CIRCULAÇÃO

CANCHA DE 48

CANCHA DE BOCHA 01

COPA

DEPÓSITO DA COPA

CALÇADA CERÂMICA
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PI
A

PIA

1
2
31 2

BANCADA

B
A

N
CA

D
A

B
A

N
CA

D
A

FO
G

Ã
O

A
R

M
Á

R
IO

1

2

3

2

3

4

4

80x210

80
x2

10

70x210

80
x2

10

ESCADA METÁLICA
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Eng. Civil Andréia Fátima Trichês
CREA/SC nº: 152052-3

DESCRIÇÃO:

ENDEREÇO DA OBRA:

CONTEÚDO: ESCALA:

INDICADA

DATA:

NOME DO ARQUIVO: DESENHISTA:

ANDRÉIA
RESPONSÁVEL TÉCNICO PELO PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

PROJETO PREVENTIVO CONTRA INCÊNDIO

03
03

PRANCHA:

TR CONSTRUTORA E
ENGENHARIA LTDA
CREA/SC nº: 154766-9

FOLHA: A1

Prefeitura Municipal de Serra Alta
CNPJ: 80.622.319/0001-98

Mar / 2020

ÁREA TOTAL:

projetoreformacanchasa.pln

Espaço reservado para aprovação:

PLANTA DE EMERGÊNCIA

Rua 08 de Maio, Centro, Município de Serra Alta/SC

REFORMA SEDE CANCHA DE BOCHAS

573,60m²

Usuario
Retângulo




